,,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«АТЛАНТ» ШЕБЕКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

15.07.2025 г. №57

О сроках приема документов

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» пр и к азы в а ю:
1. Организовать с О 1 по 31 августа 2025 года приём документов поступающих

в МБУ ДО «СШ «Атлант».
2. Вменить в обязанности тренерам-преподавателям комплектование личных

дел поступающих.
3. Назначить ответственным за прием документов поступающих заместителя

директора Владимира Алексеевича Лукашова.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Шибаев

•

Исп. Лукашов В.А. зам. дир.